ers  bilh'chen  lün  sol.  Geben  an  sant  Lienhartz  tag  zu  Nurenberg,  unserr  reych in  dem  fünfezebnden  und  dez  keyserlums  in  dem  sebslen  jare. 

per  dominum  magistrum  curie 
Hcinricus  Auslralicus. 

[In.  verso]  Dem  burgermaisler,  dem  rat  und  den  burgern  gemainclichen  der  slat 
zu  Slrazzburg.  unsern  und  dez  reyebs  lieben  gelrewen. 

Str.  8t.  A.  Ak  77.  or.  eh.  Ut.  el.  c  »ig.  in  v.  impr 
Huber  reg.  nr.  3i07. 

527.  Die  Mailändischen  Kaufleute  beklagen  sich  über  Belästigung  des  Alpen- 
rerkehrs  durch  den  Herzog  ton  Oesterreich  und  bitten  Straßburg  um  Ver  Mittelung 
hei  demselben.  imo  yov0mher  J7  Mailand. 

-Magne  nobillilatis  et  prudenlie  domini,  amici  carissimi.  Vos  scire  volumus, 

quod  nos  timentes  uti  per  partes  Alamatiio  occasione  cerlarum  ceplionum  de  ali- 
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qnibus  nostris  mercaloribus  in  parlibus  illis  faciarum  a  parvis  lemporibus  cilra  provi- 

dimus  ad  partes  illas  et  specialitcr  ad  dominum  ducem  Auslrie  Pasinum  de  Pcrgamo 

umbaxialorein  noslrum  destinare.  Qui  cum  fueril  ad  prcsentiam  prefati  domini  ducis, 

scripsit  nobis  el  aliis  mercaloribus  Lombardis  in  parlibus  Alamaoie  exislenlibus, 

quod  ipse  respODSsnm  habueral  a  prefalo  domino  dace,  quod  omnes  de  Lombard
ie 

parlibus  tute  et  libere  polerent  per  illas  partes  cum  eorum  personis,  rebus  et  inerca- 

dantiis  ire  et  redire,  slare  et  morari  et  quod  super  boc  ipse  dominus  dux  «dem 

nostro  smbaxiatori  promiserat  facere  bonas  lilleras  salvi  conductus  et  talles,  qualles 

ab  eo  ille  noster  ambaxialor  poslulaverat.  Sub  cujus  promissionis  fidulia  merca- 

lores  noslri  et  alii  Lombardi  per  easdem  partes  fiducialiter  ulebanlur.  El  dum  bcc  10 

sie  agerenlur  sub  spe  ipsius  promissionis  facta,  ul  supra  dictum  est,  prenominalus 

dominus  dux  fecit  uoviler  arestari  el  detineri  'plures  ballas  et  mercadantias  merea- 

lorum  nostrorum  el  aliorum  Lombardorum,  quas  conduci  fecit  ad  lerram  suam  de 

Brucb  et  ibi  eas  delinel  occupalas,  el  ulierius  fecit  plures  ex  diclis  mercaloribus  et 

eorum  famulis  et  nnnliis  detineri  in  terris  ejusdem  contra  deum  et  justitiam  ac  in  u 

magnam  sue  nobillilatis  öl  sui  bouoris  diminulionem.  Ex  quo  mercalores  el  bomincs 

partium  Lombardie  vehementer  dubitanl  et  taliler  sunt  perlerrili,8  quod  per  illas